das unidades da Polícia Civil do Estado de Rondônia, visando garantir a continuidade das operações e a
segurança dos ambientes de trabalho.

TIPO: Menor preço por item

CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: Sim

MÉTODO DE DISPUTA: Aberto

VALOR ESTIMADO: R$ 254.537,94 (duzentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e trinta e sete reais
e noventa e quatro centavos)

DATA DE ABERTURA: 19 de dezembro de 2025, 10h (horário de Brasília - DF)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame encontram-